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Drogheda bir sanayi merkezidir ve bir zamanlar kasabanın refahına katkıda bulunan bir limana sahiptir. Dünyaca ünlü●

Newgrange,ya da İrlanda’nın en büyük tema parkına sahip olması gibi, Drogheda’da herkes için görülmesi gereken önemli
yapılar ve doğal güzellikler yer almaktadır. Sakin bir İrlanda şehridir. Yaz tatillerinin ve huzur bulmak isteyenlerin bir
numaralı tercihidir. Sosyal hayat hareketlidir. Rahat bir yaşam stili hakimdir ve refah seviyesi yüksektir. Bünyesinde birçok
tarihi yapıyı bulundurmaktadır.
Drogheda, dünyaca ünlü Boyne Vadisi bölgesine ve Newgrange'daki UNESCO Dünya Mirası Sit Alanı'na açılan●

kapıdır. Efsane ve efsanenin kaynağı olan güçlü Boyne Nehri, kasabanın içinden geçer, ancak bu antik alanı birleştirir. 
Drogheda’da sosyal hayat oldukça hareketlidir. Samimi bir şehirdir ve insanlar burada çok kolay sosyalleşebilirler.●

Otururken saatin nasıl geçtiğini anlamayacağınız pubların, kafelerin, restoranların, bistroların ev sahibidir. Gece hayatı da
en az sosyal hayat kadar renklidir. Kafa dinlemek isteyenler için küçük barları, dans etmek isteyenler içinse gece kulüpleri
bulabilirsiniz. 
Bölgede, İngiliz mutfağının etkileri görülmektedir. Yöresel yemekleri bulabileceğiniz restoranlarda aynı zamanda dünya●

mutfağından da birçok lezzeti tatma imkanı yakalarsınız. Deniz kıyısında olması sebebiyle deniz ürünleri de sıkça
tüketilmektedir.

İklim

Drogheda şehrinde sıcak ve ılıman iklim hakimdir. Drogheda’da belirgin yağış vardır. En kurak aylarda bile yağış miktarı
fazladır. En sıcak ay, 15.3 sıcaklıkla Temmuz’dur. En soğuk ay ise,  Ocak ayı olup, ortalama 4.8 derecedir.

Nasıl Gidilir

Drogheda’ya direkt uçuş olmamakla birlikte, Dublin aktarmalı olarak şehre ulaşmanız mümkündür.

 

Gezilecek Yerler

St. Peter's Kilisesi:  Aziz Peter Kilisesi kilise avlusu ile ünlüdür. Kilisenin arkasındaki bir duvarda yer alan, cenaze çarşafı
giymiş iskeletler ile tasvir edilen ortaçağ bir mezar levha dikkatinizi çekebilir.

Highlanes Galeri:  Güzel bir şekilde dönüştürülmüş bir 19. yüzyıl manastırında yer alan bu galeri, düzenli geçici sergilerin
yanı sıra kalıcı bir çağdaş sanat koleksiyonuna sahiptir.

Aziz Mary Kilisesi: Bu kilise, Norman istilasından önce Carmelites'e ait bir manastırın arazisinde 1807 yılında inşa



edilmiştir. Çevresindeki bazı mezar taşlarının üzerinde 17. yüzyıl tarihleri vardır. Kilise şimdi interaktif bir müzeye
dönüştürüldü ve orijinal manastırın bir kısmı kilise avlusunda bulunuyor. 

Aziz Petrus Roma Katolik Kilisesi: Bu kilise, 1884 yılında yerel kireçtaşından Fransız Gotik tarzında inşa edilmiştir.
Başlangıçta, Drogheda'nın şehir surları içinde Katolik Kilisesi yoktu, ancak zengin bir Katolik karar sürecini değiştirdikten
sonra, ilk kilise 1793'te bu arsa üzerine inşa edildi.
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